ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm   
   achiziționare Servicii de reparatii curente (intretinerea periodica) a strazilor prin mu

n. Soroca Lotul I  ( Cartierul de pe str.Calea Baltului 76)a. 2026 

pentru suma fără TVA de 1 429 909,60 lei (un milion patru sute douăzeci nouă mii nouă sute nouă 

lei 60 bani                                                                      (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 285 981,92 lei ( două sute optzeci cinci mii 

nouă sute optzeci unu lei, 92 bani ).  
                                                                                              (suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în